
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.11.56.2015
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie udzielenia zgody na przystąpienie przez Gminę Gaszowice do realizacji projektu „Program 
integracji społecznej i zawodowej w powiecie rybnickim” współfinansowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014–2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)

Na wniosek Wójta Gminy
Rada Gminy Gaszowice

uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na przystąpienie przez Gminę Gaszowice do projektu pn. „Program integracji społecznej 
i zawodowej w powiecie rybnickim” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014–2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DA9FFF08-DDC7-4AA4-9F2F-A9ECA17CFC90. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność podjęcia uchwały wyrażającej zgodę na przystąpienie Gminy Gaszowice do projektu
pn. „Program integracji społecznej i zawodowej w powiecie rybnickim” współfinansowanego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014–2020
wynika wprost z przepisów unijnych oraz art. 18 ust.2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.).

Projekt pn. „Program integracji społecznej i zawodowej w powiecie rybnickim” Oś Priorytetowa
IX Włączenie społeczne, działanie 9.1 Aktywna integracja, poddziałanie 9.1.6 Programy aktywnej
integracji osób i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym – projekty pozakonkursowe jest
realizowany w trybie pozakonkursowym w partnerstwie z Powiatem Rybnickim, Gminą i Miastem
Czerwionka – Leszczyny i Gminą Jejkowice.

Projekt ma za zadanie wzmocnienie aktywności społecznej i zawodowej społeczności lokalnych
poprzez kompleksowe działania na rzecz integracji osób, rodzin i grup wykluczonych i
zagrożonych wykluczeniem społecznym z zastosowaniem instrumentów aktywnej integracji
(edukacyjnych, społecznych, zawodowych z uwzględnieniem realizacji PAI). Projekt jest
skierowany dla osób zagrożonych ubóstwem i wykluczonych społecznie, w tym osób
bezrobotnych, które zgodnie z ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku
pracy zostały sprofilowane jako oddalone od rynku pracy.

Mając na uwadze powyższe oraz brzmienie obowiązujących przepisów prawa podjęcie niniejszej
uchwały jest uzasadnione.

Id: DA9FFF08-DDC7-4AA4-9F2F-A9ECA17CFC90. Uchwalony Strona 1




